

Bechs Holding ApS

Frederiksberg Alle 56, 1. tv.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 19 80 03 34

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. januar 2018



Mikkel Bech
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bechs Holding ApS Frederiksberg Alle 56, 1. tv. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 19 80 03 34
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
	Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Direktion	Mikkel Bech, direktør
Revision	Øernes Revision Registreret revisionsaktieselskab Langgade 4 4800 Nykøbing F.
Pengeinstitut	Nordea Slotsgade 1-3 4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret er udlejning af ejendomme og driftsmidler samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.111.881, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 16.078.044.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		295.088	9.552.350
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>-935.938</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		295.088	8.616.412
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-274.627</u>	<u>-279.945</u>
Resultat før finansielle poster		20.461	8.336.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		239.092	55.352
Finansielle indtægter	2	1.164.966	832.376
Finansielle omkostninger		<u>-65.598</u>	<u>-716.314</u>
Resultat før skat		1.358.921	8.507.881
Skat af årets resultat		<u>-247.040</u>	<u>-1.861.434</u>
Årets resultat		<u>1.111.881</u>	<u>6.646.447</u>
Foreslået udbytte		51.700	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		239.092	55.352
Overført resultat		<u>821.089</u>	<u>6.489.895</u>
		<u>1.111.881</u>	<u>6.646.447</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		6.872.231	999.779
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		852.332	974.272
Materielle anlægsaktiver i alt		7.724.563	1.974.051
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	332.444	93.352
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	25.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		357.444	93.352
Anlægsaktiver i alt		8.082.007	2.067.403
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		228.000	287.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		411.277	309.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		500.000	0
Andre tilgodehavender		4.973.235	284.061
Periodeafgrænsningsposter		17.006	27.440
Tilgodehavender i alt		6.129.518	908.001
Værdipapirer			
Værdipapirer		4.554.429	8.008.424
Værdipapirer i alt		4.554.429	8.008.424
Likvide beholdninger		86.592	7.902.794
Omsætningsaktiver i alt		10.770.539	16.819.219
Aktiver i alt		18.852.546	18.886.622

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		294.444	55.352
Overført resultat		15.606.900	14.785.811
Foreslået udbytte for regnskabsåret		51.700	101.200
Egenkapital i alt	5	16.078.044	15.067.363
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		153.560	201.374
Hensatte forpligtelser i alt		153.560	201.374
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Andre kreditinstitutter		2.089.106	2.102.002
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.089.106	2.102.002
Kortfristede gældsforpligtelser			
Banker		2.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.698
Selskabsskat		152.549	1.392.214
Anden gæld		272.534	120.971
Periodeafgrænsningsposter		104.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		531.836	1.515.883
Gældsforpligtelser i alt		2.620.942	3.617.885
Passiver i alt		18.852.546	18.886.622
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	219.943
Pensioner	0	591.820
Andre omkostninger til social sikring	0	75.577
Andre personaleomkostninger	0	48.598
	0	935.938
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	4
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	9.000
Andre finansielle indtægter	1.152.966	823.376
	1.164.966	832.376
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	38.000	0
Tilgang i årets løb	0	38.000
Kostpris 30. juni 2017	38.000	38.000
Værdireguleringer 1. juli 2016	55.352	0
Årets resultat	239.092	55.352
Værdireguleringer 30. juni 2017	294.444	55.352
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	332.444	93.352
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	0	0
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 30. juni 2017	25.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	25.000	0

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	55.352	14.785.811	101.200	15.067.363
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	239.092	821.089	51.700	1.111.881
Egenkapital 30. juni 2017	125.000	294.444	15.606.900	51.700	16.078.044

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2016	Gæld 30. juni 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	2.102.002	2.089.106	0	0
	2.102.002	2.089.106	0	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 550.000 i Tuemosevej 2, 4850 Stubbekøbing til sikkerhed for bankgæld overfor Nordea Bank.